2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.06.2015 № 288-па
г. Северодвинск Архангельской области

О временном ограничении движения транспортных средств на участке автомобильной дороги по улице Некрасова от 6-го Южного переулка до улицы Николая Островского
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с выявлением дефектов и повреждений автомобильной дороги, не допустимых по условиям обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 21 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Архангельской области и Ненецкого автономного округа, местного значения муниципальных образований Архангельской области и Ненецкого автономного округа, утверждённого постановлением Правительства Архангельской области от 06.03.2012 № 78-пп,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 05 июня 2015 года по 30 сентября 2017 года временное ограничение движения транспортных средств на участке автомобильной дороги по улице Некрасова от 6-го Южного переулка до улицы Николая Островского посредством установки дорожного знака 3.2 «Движение запрещено» в соответствии с Правилами дорожного движения Российской Федерации.

2. Комитету ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска на период временного ограничения движения транспортных средств на участке автомобильной дороги по улице Некрасова от 6-го Южного переулка до улицы Николая Островского обеспечить установку соответствующих временных дорожных знаков.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

И.о. Мэра Северодвинска

В.Н. Мошарев
Спирин Н.А.
58-41-26